



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3
2630 Taastrup
T + 45 43 99 92 92
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk
www.rsm.dk

Holdingselskabet af 18/6 ApS

Hovedgaden 426, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 32 26 53 59

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2025.

Martin Frydenlund Gylstorff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Holdingselskabet af 18/6 ApS Hovedgaden 426 2640 Hedehusene |
| | CVR-nr.: 32 26 53 59 |
| | Stiftet: 18. juni 2009 |
| | Hjemsted: Høje Taastrup |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Martin Frydenlund Gylstorff, direktør Maria Frydenlund Gylstorff, direktør |
| Revision | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingsvej 3 2630 Taastrup |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i det forløbne år beskæftiget sig med at være holdingselskab og besidde kapitalandele i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -88.438 kr. mod -71.611 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.005.249 kr. mod 1.072.586 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttotab | -88.438 | -71.611 |
| Resultat før finansielle poster | -88.438 | -71.611 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.777.112 | 163.859 |
| Andre finansielle indtægter | 1.221.826 | 1.826.304 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -840.659 | -587.381 |
| Resultat før skat | 2.069.841 | 1.331.171 |
| Skat af årets resultat | -64.592 | -258.585 |
| Årets resultat | 2.005.249 | 1.072.586 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.777.112 | -1.704.087 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 600.000 |
| Overføres til overført resultat | 228.137 | 2.176.673 |
| Disponeret i alt | 2.005.249 | 1.072.586 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 8.331.736 | 6.554.624 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>8.331.736</u> | <u>6.554.624</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>8.331.736</u> | <u>6.554.624</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 12.220 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 103.649 | 1.078 |
| Andre tilgodehavender | <u>21.364</u> | <u>10.061</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>125.013</u> | <u>23.359</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>7.470.119</u> | <u>7.366.041</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>7.470.119</u> | <u>7.366.041</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.096.537</u> | <u>1.743.285</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>8.691.669</u> | <u>9.132.685</u> |
| Aktiver i alt | <u>17.023.405</u> | <u>15.687.309</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 1.250.000 | 1.250.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.777.112 | 0 |
| Overført resultat | 13.910.670 | 13.682.533 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 600.000 |
| Egenkapital i alt | <u>16.937.782</u> | <u>15.532.533</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 56.216 | 128.211 |
| Anden gæld | 29.407 | 26.565 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>85.623</u> | <u>154.776</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>85.623</u> | <u>154.776</u> |
| Passiver i alt | <u>17.023.405</u> | <u>15.687.309</u> |

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|----------------------------|-------------------------|---|------------------------|---|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 1.250.000 | 0 | 13.682.533 | 600.000 | 15.532.533 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -600.000 | -600.000 |
| Resultatandel | 0 | 1.777.112 | 228.137 | 0 | 2.005.249 |
| | 1.250.000 | 1.777.112 | 13.910.670 | 0 | 16.937.782 |

Noter

| | 2024 | 2023 |
|--|------------------|-------------------|
| 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris primo | 8.686.678 | 7.186.678 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 1.500.000 |
| Kostpris ultimo | 8.686.678 | 8.686.678 |
| Nedskrivninger primo | -2.132.054 | 1.704.087 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 1.777.112 | 163.859 |
| Udbytte | 0 | -4.000.000 |
| Nedskrivninger ultimo | -354.942 | -2.132.054 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 8.331.736 | 6.554.624 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|---------------------------|-----------|------------------|------------------|
| Gustav Nielsen Eftf. ApS, | 100 % | 5.913.024 | 1.803.723 |
| Frydenlund Inv ApS, | 100 % | 2.418.712 | -26.611 |
| | | 8.331.736 | 1.777.112 |

2. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Værdipapirer</u> |
|--|---------------------|
| Dagsværdi ultimo | 7.470.119 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | 351.635 |

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.